s
Министерство энергетики

Российской Федерации
(Минэнерго России)

П Р И К А З

Москва
№ З М

О признании не подлежащими применению Правил охраны систем
газоснабжения, утвержденных Минтопэнерго России 24 сентября 1992 г.

1. Признать не подлежащими применению Правила охраны систем

газоснабжения, утвержденные Минтопэнерго России 24 сентября 1992 г.

(зарегистрированы Минюстом России 24 ноября 1992 г., регистрационный № 93).

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня вступления в силу постановления

Правительства Российской Федерации об утверждении положений об охранных

зонах газопроводов, нефтепроводов и нефтепродуктопроводов, принятие которых

предусмотрено пунктом 1 статьи 106 Земельного кодекса Российской Федерации

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2001, № 44, ст.4147; 2018, № 53

(ч. I), ст. 8411)*

Министр А.В. Новак

' М И Н И С Т Е Р С Т В О  Ю С Т И Ц И И  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И
*2018, №32(ч. II), ст. 5135

| ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
Р е г и с т р а ц и о н н ы й  №

Департамент корпоративного управления, ценовой конъюнктуры
и контрольно-ревизионной работы в отраслях ТЭК

Балашов Владимир Сергеевич
(495) 631-80-73

о т  2 0 ^ т .

сертификация материалов

Приказ 374

https://www.stroyinf.ru/sr.html
https://files.stroyinf.ru/Index2/1/4293728/4293728343.htm